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AMORE INFINITO 2021

Tappa / Etape /[ Stage 10

L'Aquila - Foligno

km 139

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE [ CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA

UAD
BOH
AFC
ISN

DSM
MOV
COF
EOK
APT
10 TFS
11 GFC
12 ACT
13 IGD

14 IWG
15 TJV
16 EFN
17 DQT
18 BEX
19 LTS
20 TBV
21 BCF
22 ANS
23 TQA
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UAE TEAM EMIRATES

BORA - HANSGROHE
ALPECIN-FENIX

ISRAEL START-UP NATION
TEAM DSM

MOVISTAR TEAM

COFIDIS

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ASTANA - PREMIER TECH
TREK - SEGAFREDO
GROUPAMA - FDJ

AG2R CITROEN TEAM

INEOS GRENADIERS
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
JUMBO-VISMA

EF EDUCATION - NIPPO
DECEUNINCK - QUICK-STEP
TEAM BIKEEXCHANGE

LOTTO SOUDAL

BAHRAIN VICTORIOUS
BARDIANI CSF FAIZANE'
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM QHUBEKA ASSOS

TEMPO
9:32:48
:32:48
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DISTACCO

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco premiazioni di Montalcino (con almeno 4 corridori)
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on the podium in Montalcino (with at least 4 riders)

La cérémonie protocolaire de I'étape d'aoujourd’hui aura lieu demain sur le podium de Montalcino (avec au moins 4 coureurs)

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA

IGD

BEX
TFS
BV
DQT
EFN
DSM
MoV
TV
10 APT
11 UAD
12 BOH
13 GFC
14 IWG
15 ISN

16 EOK
17 ACT
18 AFC
19 COF
20 BCF
21 ANS
22 TQA
23 LTS
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INEOS GRENADIERS

TEAM BIKEEXCHANGE

TREK - SEGAFREDO

BAHRAIN VICTORIOUS
DECEUNINCK - QUICK-STEP

EF EDUCATION - NIPPO

TEAM DSM

MOVISTAR TEAM
JUMBO-VISMA

ASTANA - PREMIER TECH

UAE TEAM EMIRATES

BORA - HANSGROHE
GROUPAMA - FDJ
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT
ISRAEL START-UP NATION
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
AG2R CITROEN TEAM
ALPECIN-FENIX

COFIDIS

BARDIANI CSF FAIZANE'
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM QHUBEKA ASSOS
LOTTO SOUDAL

TEMPO

115:34:02
115:37:28
115:39:49
115:40:51
115:41:46
115:44:51
115:45:07
115:48:09
115:54:09
116:00:42
116:11:21
116:13:02
116:23:54
116:24:32
116:29:39
116:33:48
116:35:21
117:13:49
117:14:03
117:21:50
118:05:56
118:10:00
118:23:56
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DISTACCO

03:26
05:47
06:49
07:44
10:49
11:05
14:07
20:07
26:40
37:19
39:00
49:52
50:30
55:37
59:46
1:01:19
1:39:47
1:40:01
1:47:48
2:31:54
2:35:58
2:49:54
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